様式第 5 号（第 8 条関係）
　　　年　　　月　　　日

　上野原市教育委員会　宛

代表者氏名

住 所

電 話 番 号

上野原市生涯学習ボランティアバンク利用申請書

下記のとおり事業を実施したいので、上野原市生涯学習ボランティアバンク登録者の利用を申請します。
なお、上野原市教育委員会から提供された情報を下記事業以外には使用しません。

団体名 参加予定人数

人

事業名

実施内容

実施場所

参加者内訳

□ 幼　児　　　□ 小学生　　　□ 中学生　　　□ 成　人　　　□ 高齢者

□ 全年齢　　　□ 女性のみ　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

希望日時

第１希望 第２希望 第３希望

 　　年　　　月　　　日 年　　　月　　　日 年　　　月　　　日

希望する
登録者名

第１希望 第２希望 第３希望

要望事項等